
DIRETORIA CELULAR E-MAIL

Presidente: LEOCERGIO SARTURI 99917-4828 mundialpresente@gmail.com
Vice-presidente: MARIELLI GASPERETTO 98850-0211 ma_gasparetto@yahoo.com.br

1º Tesoureiro: CARLA A. K. GOETTERT 99918-8503 nordia@gruponordia.com.br

2º Tesoureiro:VALDECIR SANDI 99109-1404 vcsandi@hotmail.com

1º Secretário: JULIANO SAVOLDI 99989-0463 savoldi@novaveiculos.com

2º Secretário: ALINA FURLANETTO 99903-0988 alinafur2013@gmail.com

CONSELHEIROS (efetivo)
Alina Cadore Furlanetto 99903-0988 alinafur2013@gmail.com

Carla Adriana Kleber Goedert 99918-8503 nordia@gruponordia.com.br

Cláudio Márcio Rosa 99919-8313 claudiomarciorosa@gmail.com

Gilberto Mathei 99987-2817 gilbertomathei@hotmail.com

Jorge Cavassini 99135-2030

Juliano Savoldi 99146-3175 savoldi@novaveiculos.com

Leocergio Sarturi 99989-0463 mundialpresente@gmail.com
Lucas Barni Bonin 99917-4828 lucasbonin@concordia.psi.br

Luiz Menozzo 99989-7830 menozzo@yahoo.com.br

Márcia Hofmann 99107-8800 adm@dalvemar.com.br

Marielle Cristine Gasparetto 98851-6842 ma_gasparetto@yahoo.com.br

Nei Rigo 98409-2222 VENCAR@CONCORDIA.PSI.BR

Norah Von Bivniczko Pezzin 99911-2123 norahpezzin@gmail.com

Paulo Simioni 99989-0848 paulo@coopercarga.com.br

Renato Spuldaro 99142-3397 gerenciadocibel@concordia.psi.br

Roberto Luis Chiarello 99985-0999 eletroinstaladoracc@gmail.com

Rogerio Guilherme Raber 98839-8081 rotulaveiculoscdia@gmail.com

Scheila Ugolini 99968-0993 sheila@coopercarga.com.br

Valdecir Roque Sandi 99109-1404 vcsandi@hotmail.com

Vanderlei Calderolli 99994-1338

SUPLENTES
Alamir Tasca 99918-8891 tascaesportes@gmail.com
Ana Cecilia Gonçalves Alpini 98804-3924 aalpini@hotmail.com

Charleu Luis Dalla Costa 99930-1272 charleu03@yahoo.com.br

Dirlene De Toni 99990-5456 dirlenedetoni@oab-sc.org.br

Jean Carlos Benincá 99146-3175 menozzo@yahoo.com.br

Moacir Pegorini 99142-8421 moacir.pegorini@brf-br.com

Neuri Dalla Costa 99916-0115 neuri@dicave.com.br

Rodrigo Ruthes 99964-9229 rodrigo@ruthes.adv.br

Ronaldo Balbinot 99918-8664 ronaldob@netcon.com.br

Tiago Peretti 99911-2221 tiago@globoassistencia.com.br

CONSELHO FISCAL EFETIVO
Jorge Cavasin 99135-2030

Scheila Ugolini 99968-0993 sheila@coopercarga.com.br

Luiz Menozzo 99989-7830 menozzo@yahoo.com.br

DEPARTAMENTO SOCIAL
Márcia Hoffmann 99107-8800 adm@dalvemar.com.br

Vanderlei Calderolli 99994-1338

DEPARTAMENTO ESPORTIVO
Gilberto Carlos Mathei 99987-2817 gilbertomathei@hotmail.com

Nei Rigo 98409-2222 VENCAR@CONCORDIA.PSI.BR
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